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ناکامی آمریکا در سرقت نفتکش ایرانی موجب غرور ملت شد

امام جمعه شهرری با بیان اینکه حضور به موقع و مقتدرانه نیروهای سپاه موجب جلوگیری از سرقت دریایی نفت ایران

توسط آمریکایی ها شد، گفت: ناکامی آمریکا در این عملیات موجب غرور ملی ایرانیان است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی شاهچراغی امام جمعه شهرری در خطبه های نماز جمعه این هفته شهرری که با رعایت کامل پروتکل های

بهداشتی در حرم عبدالعظیم(ع) برگزار شد، اظهار داشت: حمله آمریکا به نفتکش ایرانی، با حضور به موقع نیروی دریای سپاه منجر به شکست نقشه دشمنان شد.

وی با تاکید براینکه این عملیات غرور آفرین در آستانه ۱۳ آبان روز ملی استکبار ستیزی موجب غرور بیشتر مردم به ویژه جوانان شد، عنوان کرد: دشمنان باید بدانند که نمی توانند در خلیج فارس و

دریایی عمان هر کاری را انجام دهند چرا که این محل تحت نفوذ نظامی و اطلاعاتی نیروهای ایران است.

شاهچراغی اضافه کرد: پیروزی در عملیات دزدی دریایی از جنس ساقط کردن پهپاد آمریکایی، هدف قرار دادن پایگاه نظامی عین الاسد در عراق پس از ترور سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و

به اسارت گرفتن ملوانان آمریکایی است.

وی با اشاره به اینکه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا طی چهار دهه گذشته انواع توطئه ها،کارشکنی ها و تحریم های ظالمانه را برای جلوگیری از رشد و توسعه کشور در جهت دلسرد کردن ملت

ایران از نظام اسلامی به کار بسته است، افزود: دشمنان باید بدانند با این گونه کارها به هیچ عنوان نمی توانند ملت ایران را از نظام اسلامی دلسرد کنند.

شاهچراغی یادآور شد: ملت ایران توطئه های آمریکایی ها از دهه ۳۰ و قبل از انقلاب مانند تبعید و زندانی کردن امام خمینی(ره)، کشتار مردم و دفاع از رژیم پهاوی را در ذهن دارند و هرگز بخاطر

اینگونه امور از آرمان های بلند نظام اسلامی دست بر نخواهند داشت.

وی با بیان اینکه آمریکایی ها پس از پیروزی انقلاب اسلامی توطئه هایی مانند حمله نظامی به طبس، کمک به منافقین و کشورهای حاشیه خلیج فارس در جریان هشت سال جنگ تحمیلی و پس از

آن، حمایت و طرفداری از فتنه گران در سال ۸۸ و ۹۸ را در پرونده خود دارند، افزود: تصمیم گیران و سران آمریکا باید بدانند که ملت ایران اهداف شوم آنان را می شناسند و هرگز به خواسته های

آنان تن نخواهند داد.

شاهچراغی خاطرنشان کرد: دلیل شکست های دشمنان انقلاب مخصوصا آمریکا عدم شناخت آنان از اسلام و ولایت فقیه،مقاومت ملت ایران و اعتقادشان به آرمان های نظام اسلامی است.

وی در پایان با اشاره به چهارم ربیع الثانی سالروز ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) گفت: رهبر معظم انقلاب بخاطر جایگاه و شخصیت ویژه سیدالکریم(ع)، شهرری را قبله تهران نامگذاری و زیارت

ایشان را که ثواب زیارت سید الشهدا (ع) را دارد بسیار توصیه کرده اند.
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